
ПРИКАЗ №2а-п от 11.01.2022 г.
по финансовому управлению администрации города Минусинска

О внесении изменений в приказ от 09.11.2021 № 74-п «Об утверждении кодов
подвидов по видам доходов бюджета города и кодов видов источников
финансирования дефицита бюджета города»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, подпунктом 1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о финансовом
управлении администрации города Минусинска, утвержденного решением
Минусинского городского Совета депутатов от 21.08.2013 № 10-90р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города
Минусинска от 09.11.2021 № 74-п «Об утверждении кодов подвидов по видам
доходов бюджета города и кодов видов источников финансирования дефицита
бюджета города» следующие изменения:

в приложении №1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
города, главными администраторами которых являются органы местного
самоуправленияи (или) находящихся в их ведении казенные учреждения»:

после строки 51 добавить строку:
51.1|Прочие дотации бюджетам городских округов

(на частичную компенсацию расходов на

категориям работников бюджетной сферы)
повышение оплаты труда отдельным 0002 02 19999 04 2724 150

51.2|Субсидии бюджетам городских округов на
обеспечение мероприятий по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда, в
том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного | 000 2 02 20299 04 0000 150

строительства, за счет средств, поступивших от
государственной корпорации - Фонда
содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства

51.3|Субсидии бюджетам городских округов на
обеспечение мероприятий по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда, в

жилищного фонда с учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного
строительства, за счет средств бюджетов

том числе переселению граждан из аварийного 0002 02 20302 04 0000 150

после строки 54 добавить строку:
54.1|Субсидии бюджетам городских округов на

приведение в нормативное состояние 0002 02 25394 04 0000 150



автомобильных дорог и искусственных
дорожных сооружений в рамках реализации
национального проекта "Безопасные
качественные дороги"

после строки 55 добавить строку:
55.1 Субсидии бюджетам городских округов на

проведение комплексных кадастровых работ 0002 02 25511 04 0000 150

после строки 59 добавить строку:
59.1 Прочие субсидии бюджетам городских округов

(на выполнение требований федеральных
стандартов спортивной подготовки)

000 2 02 29999 04 2650 150

после строки 86 добавить строку:
86.1 Прочие субсидии бюджетам городских округов

(на модернизацию  материально-технической
базы организаций дополнительного
образования с целью создания новых мест для
реализации дополнительных общеразвивающих
программ)

0002 02 29999 04 7560 150

после строки 87 добавить строку:
87.1 Прочие субсидии бюджетам городских округов

(на увеличение охвата детей, обучающихся по
дополнительным общеразвивающим
программам)

0002 02 29999 04 7568 150

после строки 93 добавить строку:
93.1 Прочие субсидии бюджетам городских округов

(на реконструкцию стадиона «Электрон») 0002 02 29999 04 7665 150

после строки 117 добавить строку:
117.1|Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов на создание 0002 02 45454 04 0000 150
модельных муниципальных библиотек

строку 106 изложитьв новой редакции:
106|Субвенции бюджетам городских округов на

выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации (на
обеспечение бесплатным питанием
обучающихся в муниципальных и частных

000202 30024 04 7566 150



общеобразовательных организациях по
имеющим государственную аккредитацию
основным общеобразовательным программам
(в соответствии с Законом края от 27 декабря
2005 года № 17-4377))

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

учета и отчетности исполнения бюджета Серебрякову Елену Анатольевну.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель управления
#8 Е.В.Гейль

С приказом работник ознакомлен 0 ^ «(у О! 2022 год
(личная Подпись)


